
ZARZĄDZENIE NR 60/W/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 6 listopada 2013 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym  Urzędu Gminy na 2013r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 
594 ze zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j.Dz. U.z 2013 ,poz. 
885 z późn. zmian.)Wójt Gminy zarządza, co następuje : 

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy na 2013r.         wprowadzone  Zarządzeniem 
Nr 65/2013 Wójta Gminy Piaski z dnia 06 listopada 2013 roku, w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów  -  organ 

- załącznik  nr 2 -  plan wydatków  -  organ 

- załącznik  nr 3 -  plan wydatków  -  jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Zenon Norman

Id: 78DCC598-1B09-4511-AC91-202076E969BA. Przyjety Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 60/W/2013
z 06. listopada 2013r.Plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-11-13
Ogółem

Stan na
dzień:24-10-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

29 394,000,00 29 394,00
15 000,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29 394,0044 394,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

-29 394,0058 788,00 29 394,00
289 388,0080104 Przedszkola -29 394,00259 994,00

801 0,00Oświata i wychowanie 370 072,00 370 072,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

21 895,0077 754,00 99 649,00

77 754,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

21 895,0099 649,00
852 21 895,00Pomoc społeczna 2 997 902,00 3 019 797,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 21 895,0024 331 335,90 24 353 230,90

Id: 78DCC598-1B09-4511-AC91-202076E969BA. Przyjety Strona 1



zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 60/W/2013
z 06 listopada 2013r.Plan wydatków- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-11-13
Ogółem

Stan na
dzień:24-10-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4810 Rezerwy -37 000,00146 339,00 109 339,00
-37 000,00Urząd Gminy -organ 146 339,00 109 339,00

146 339,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -37 000,00109 339,00
758 -37 000,00Różne rozliczenia 146 339,00 109 339,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -37 000,00369 396,00 332 396,00

Id: 78DCC598-1B09-4511-AC91-202076E969BA. Przyjety Strona 1



zał nr 3 do Zarządzenia Wójta Nr 60/W/2013
z 06 listopada 2013r.Plan wydatków-  jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-11-13
Ogółem

Stan na
dzień:24-10-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 15 000,0010 000,00 25 000,00
15 000,00Urząd Gminy 10 000,00 25 000,00

223 960,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00238 960,00
700 15 000,00Gospodarka mieszkaniowa 223 960,00 238 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,004 000,00 24 000,00
20 000,00Urząd Gminy 4 000,00 24 000,00

109 600,0075495 Pozostała działalność 20 000,00129 600,00
754 20 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 239 460,00 259 460,00

4260 Zakup energii 2 000,003 942,00 5 942,00
2 000,00Urząd Gminy 3 942,00 5 942,00

109 732,0090095 Pozostała działalność 2 000,00111 732,00
900 2 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 846 382,00 1 848 382,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 37 000,0011 135 248,90 11 172 248,90

Id: 78DCC598-1B09-4511-AC91-202076E969BA. Przyjety Strona 1


	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	758 - Różne rozliczenia
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



